Чăваш Республикин

Муркаш районěн

администраци.

ЙЫШĂНУ

[image: image1.png]

2021    №

Муркаш  сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27.07.   2021г. № 787
      с. Моргауши

О внесении изменений в постановление  администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 27.02.2016 г. № 95 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов администрации Моргаушского района Чувашской Республики для ликвидации чрезвычайных ситуаций».
Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1.  Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 27.02.2016 г. № 95 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов администрации Моргаушского района Чувашской Республики для ликвидации чрезвычайных ситуаций» (далее - постановление) следующее изменение:
В преамбуле постановления слова «и постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1996 г. № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Моргаушского района                                                                                Р.Н. Тимофеев

В.А. Григорьев
Тел. 62-4-36